



Tlf.: 96 23 54 00
hjoerring@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørrebro 15, Box 140
DK-9800 Hjørring
CVR-nr. 20 22 26 70

A/S SINDAL SUPERLAND
VED BANEN 9, 9870 SINDAL
ÅRSRAPPORT
2015/16
8. REGNSKABSÅR

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. november 2016**

Ole Thomsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	A/S Sindal Superland Ved Banen 9 9870 Sindal
	CVR-nr.: 31 36 45 07 Stiftet: 31. marts 2008 Hjemsted: Hjørring Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
Bestyrelse	Bjarne Bak, formand Ole Thomsen Søren Thomsen Harald Thomsen
Direktion	Ole Thomsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørrebro 15, Box 140 9800 Hjørring
Pengeinstitut	Sparekassen Vendsyssel Nørre Torv 11 9870 Sindal

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af et supermarked.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af driften er et overskud på 680 tkr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Ledelsens iværksættelse af tiltag til effektiviseringer og tiltag til at øge aktiviteten i selskabet, har betydet et forbedret resultat i forhold til tidligere.

For de kommende år forventes yderligere forbedring af resultatet.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		6.693.121	5.356
Personaleomkostninger.....	1	-5.149.686	-4.715
Af- og nedskrivninger.....		-858.395	-849
DRIFTSRESULTAT		685.040	-208
Finansielle indtægter.....		228.821	69
Finansielle omkostninger.....	2	-42.023	-60
RESULTAT FØR SKAT		871.838	-199
Skat af årets resultat.....	3	-192.108	39
ÅRETS RESULTAT		679.730	-160
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		679.730	-160
I ALT		679.730	-160

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		813.700	849
Materielle anlægsaktiver.....	4	813.700	849
Andre tilgodehavender.....		1.000.000	1.150
Finansielle anlægsaktiver.....	5	1.000.000	1.150
ANLÆGSAKTIVER.....		1.813.700	1.999
Varebeholdninger.....		3.952.781	3.506
Varebeholdninger.....		3.952.781	3.506
Tilgodehavende fra salg.....		381.095	160
Udskudt skatteaktiv.....		144.500	64
Andre tilgodehavender.....		473.199	531
Periodeafgrænsningsposter.....		103.699	12
Tilgodehavender.....		1.102.493	767
Likvider.....		1.937.076	2.098
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		6.992.350	6.371
AKTIVER.....		8.806.050	8.370
PASSIVER			
Aktiekapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		767.000	87
EGENKAPITAL.....	6	1.267.000	587
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		4.044.320	2.872
Gæld til tilknyttede selskaber.....		2.673.702	4.155
Selskabsskat.....		273.108	63
Anden gæld.....		547.920	693
Kortfristede gældsforpligtelser.....		7.539.050	7.783
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		7.539.050	7.783
PASSIVER.....		8.806.050	8.370
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	4.477.128	4.099	
Pensioner.....	534.561	503	
Sociale omkostninger.....	82.249	85	
Andre personaleomkostninger.....	55.748	28	
	5.149.686	4.715	
Finansielle omkostninger			2
Tilknyttede virksomheder.....	40.867	60	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.156	0	
	42.023	60	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	273.108	64	
Regulering af udskudt skat.....	-81.000	-103	
	192.108	-39	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2015.....		8.478.373	
Tilgang.....		823.500	
Kostpris 30. juni 2016.....		9.301.873	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015.....		7.629.778	
Årets afskrivninger		858.395	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016.....		8.488.173	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....		813.700	
Finansielle anlægsaktiver			5
		Andre tilgodehavender	
Kostpris 1. juli 2015.....		1.150.000	
Afgang.....		-150.000	
Kostpris 30. juni 2016.....		1.000.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....		1.000.000	

NOTER

				Note
Egenkapital				6
	Aktiekapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. juli 2015.....	500.000	87.270	587.270	
Forslag til årets resultatdisponering.....		679.730	679.730	
Egenkapital 30. juni 2016.....	500.000	767.000	1.267.000	
Aktiekapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.				
Eventualposter mv.				7
Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser.				
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>				
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				8
Andre tilgodehavender omfatter depositum 1.000 tkr., der er indbetalt til sikkerhed for mellemværende med grossist.				